



Poznaj bezpieczniejszą alternatywę kuchenki gazowej!

Kuchenka elektryczna z dwiema ceramicznymi płytami grzejnymi OPTIMUM to oszczędność czasu i energii elektrycznej. Zaletą jest szybkie nagrzewanie, w zaledwie 30 sekund nagrzewa się do 300°C. Jest wytrzymała, prosta w obsłudze i łatwa w czyszczeniu. Kompatybilna z każdym rodzajem garnków i patelni, możesz na niej gotować w naczyniach z ceramiki, aluminium i żeliwa. Posiada niezależną regulację temperatury dla każdej płytki. Elegancki design, obudowa ze stali nierdzewnej oraz małe gabaryty sprawiają, że można ją stosować zarówno w kuchni jak i domku letniskowym czy na campingu.

Energooszczędny system grzania w podczerwieni

2 płyty grzejne szklano-ceramiczne



5-stopniowa regulacja temperatury grzania



Energooszczędny system grzania w podczerwieni – szybkie nagrzewanie i duża wydajność grzania to jej główne zalety. Już w kilka sekund po włączeniu pół grzewczych kuchenka jest gotowa do pracy, a Ty oszczędzasz nie tylko czas, ale i energię elektryczną.

2 płyty grzejne szklano-ceramiczne o średnicy 185 mm i 155 mm są wytrzymałe, odporne na zadrapania, a zarazem łatwe do czyszczenia. Optymalne wymiary pół grzewczych z niezależną regulacją umożliwiają gotowanie na obu polach w tym samym czasie.



5-stopniowa regulacja temperatury grzania - każda płyta ma osobne pokrętło do ustawienia pożądanej temperatury. Lampki kontrolne informują o stanie pracy urządzenia.

Możesz używać dwóch płyt jednocześnie:

- moc większej płyty o średnicy 185 mm to 1200W,
- moc mniejszej płyty o średnicy 155 mm to 800W.



Dla Twojego bezpieczeństwa:

- zabezpieczenie przed przegrzaniem
- termiczny wyłącznik bezpieczeństwa.

Dla Twojego komfortu użytkowania - możesz używać wszystkich rodzajów garnków i patelni! Kuchenka jest dostosowana do każdego naczynia do gotowania z płaskim dnem z ceramiki, aluminium czy żeliwa.

Stabilność urządzenia gwarantują cztery antypoślizgowe nóżki.



Ponad 15 milionów sprzedanych urządzeń AGD



Polska firma
Polski kapitał
Polska marka



Najbardziej korzystny stosunek ceny do jakości